
Ravensburger tiptoi Zestaw Startowy 00114:
Książka o Gospodarstwie
Indeks: 748825 Producent: Ravensburger Verlag GmbH Kod producenta: 00114

Cena: 224.27 zł

Opis

Ravensburger tiptoi Starter-Set 00114: Stift und Bauernhof-
Buch - Lernsystem für Kinder ab 4 Jahren
Producent: Ravensburger Verlag GmbH

Odkryj fascynujący świat gospodarstwa rolnego z interaktywną książką edukacyjną Ravensburger tiptoi Starter-Set 00114!
Ta innowacyjna zabawka edukacyjna ożywi naukę poprzez realistyczne dźwięki, obrazy i dialogi. Dzieci w wieku 4-7 lat
zgłębią tajniki życia na farmie, poznając wiele wartościowych informacji.

Ucz się poprzez zabawę! Książka tiptoi zachęca do interaktywnego naukowego doświadczenia, od których trudno oderwać
się. Wyposażona w długopis czwartej generacji z doskonałym dźwiękiem, zawiera w sobie wiele ciekawych treści z zakresu
rolnictwa. To idealny prezent dla dzieci, które lubią poznawać świat w ciekawy i interaktywny sposób!

Ravensburger tiptoi Starter-Set 00114 to doskonały zestaw startowy dla małych odkrywców! Oprócz książki "Na farmie",
zestaw zawiera wszystko, co niezbędne do ciekawej nauki: długopis tiptoi, kabel połączeniowy i instrukcję. Ten
interaktywny system edukacyjny sprawi, że nauka stanie się prawdziwą przyjemnością dla dzieci w wieku do 10 lat.

Jak wygląda gospodarstwo? Dlaczego krowy dają mleko? Jakie zadania ma traktor? Dzieci dowiedzą się w tej książce
z realistycznymi dźwiękami, obrazami, dialogami i piosenkami dla dzieci wszelkiego rodzaju wartościowymi
informacjami o gospodarstwie
Dzięki uroczym ilustracjom i urozmaiconym treściom audio książka dla dzieci zapewnia sensowne zajęcie, które z
pewnością nie stanie się nudne
tiptoi ożywia książki i gry. Dzieci mogą pisać obrazkami i tekstami, wydają dźwięki, język i muzykę. Dzięki temu nauka
sprawia prawdziwą przyjemność
Zestaw startowy z książką z gospodarstw rolnych jest zalecany dla dzieci w wieku od 4 do 7 lat. Obszerny asortyment
tiptoi zawiera książki dla dzieci i gry edukacyjne na wiele ekscytujących tematów. To sprawia, że produkty tiptoi są
popularnym prezentem dla dzieci w wieku do 10 lat
Zestaw zawiera: 1 długopis tiptoi, 1 książkę "Na farmie", 1 kabel połączeniowy, instrukcję. W zestawie znajduje się
pisak tiptoi czwartej generacji o doskonałej jakości dźwięku, etui na długopis z materiału Soft-Grip i wbudowanym
akumulatorem. Długopis jest kompatybilny ze wszystkimi produktami tiptoi (oprócz produktów CREATE)

waga przedmiotu: 1140 grams
opis przedziału wiekowego: 4-7 Lat
punkt znaku wypunktowania: Jak wygląda gospodarstwo? Dlaczego krowy dają mleko? Jakie zadania ma traktor?
Dzieci dowiedzą się w tej książce z realistycznymi dźwiękami, obrazami, dialogami i piosenkami dla dzieci wszelkiego
rodzaju wartościowymi informacjami o gospodarstwie, Dzięki uroczym ilustracjom i urozmaiconym treściom audio



Wiek odbiorcy 4-7 lat

Waga zestawu 1140 g

Zawartość zestawu 1 długopis tiptoi, 1 książka 'Na farmie', 1 kabel połączeniowy, instrukcja

książka dla dzieci zapewnia sensowne zajęcie, które z pewnością nie stanie się nudne, tiptoi ożywia książki i gry.
Dzieci mogą pisać obrazkami i tekstami, wydają dźwięki, język i muzykę. Dzięki temu nauka sprawia prawdziwą
przyjemność, Zestaw startowy z książką z gospodarstw rolnych jest zalecany dla dzieci w wieku od 4 do 7 lat.
Obszerny asortyment tiptoi zawiera książki dla dzieci i gry edukacyjne na wiele ekscytujących tematów. To sprawia, że
produkty tiptoi są popularnym prezentem dla dzieci w wieku do 10 lat, Zestaw zawiera: 1 długopis tiptoi, 1 książkę "Na
farmie", 1 kabel połączeniowy, instrukcję. W zestawie znajduje się pisak tiptoi czwartej generacji o doskonałej jakości
dźwięku, etui na długopis z materiału Soft-Grip i wbudowanym akumulatorem. Długopis jest kompatybilny ze
wszystkimi produktami tiptoi (oprócz produktów CREATE)
maksymalny wiek producenta: 84
marka: Ravensburger
ogólne słowo kluczowe: Dziecinnie proste, gra edukacyjna, interaktywna zabawka, zestaw startowy, pisak do
czytania, od 4 lat, prezent na Boże Narodzenie, gospodarstwo, zwierzęta, konie, zajęcie w domu, książki tiptoi,
dlaczego? Dlaczego? Dlaczego? Wiedza, grać,
numer części: 00114
styl: Pojedynczy
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: tiptoi
producent: Ravensburger Verlag GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4005556001149
numer modelu: 00114
minimalny wiek producenta: 48
nazwa przedmiotu: Ravensburger tiptoi Starter-Set 00114: Stift und Bauernhof-Buch - Lernsystem für Kinder ab 4
Jahren
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-16T19:49:18.577Z
zawarte komponenty: rysik tiptoi, kabel połączeniowy, książka "Dlaczego? Dlaczego? Dlaczego? Na farmie,
instrukcja
język: german, german
czas pracy: 20 minutes
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
kolor: Brown
waga opakowania przedmiotu: 1.19 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20658841031, 20659660031, 20861485031
Liczba graczy: Ab 1 Spieler
data premiery: 2022-09-01T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia




	Ravensburger tiptoi Zestaw Startowy 00114: Książka o Gospodarstwie
	Opis

	Ravensburger tiptoi Starter-Set 00114: Stift und Bauernhof-Buch - Lernsystem für Kinder ab 4 Jahren
	Producent: Ravensburger Verlag GmbH
	Parametry
	Zdjęcia


